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Komunikat prasowy                                                  Warszawa, grudzień 2024 r. 

 

Komfortowe podróże z PKP Intercity 

Nowy rozkład jazdy na sezon 2024/2025 dla województwa podlaskiego 

 

Rekordowo szybko do Warszawy, więcej połączeń do Łodzi czy bezpośredni dojazd do 

Radomia i Kielc. PKP Intercity prezentuje rozkład na sezon 2024/2025 dla województwa 

podlaskiego. Będzie on obowiązywać od 15 grudnia br. 

Od połowy grudnia podróżni z województwa podlaskiego pojadą w rekordowo szybkim czasie 

do Warszawy. Nowy pociąg IC Prząśniczka rel. Białystok-Łódź pokona tę trasę w 1 h 30 minut, 

czyli o blisko 10 minut szybciej niż obecnie najszybszy pociąg. Na trasie z Białegostoku do 

stolicy pojawi się w sumie 14 par połączeń, dzięki czemu podróżni będą mieli możliwość 

skorzystania z oferty PKP Intercity co 2 godziny, a w godzinach szczytu nawet co godzinę. 

Zwiększy się liczba połączeń do Łodzi, gdzie od grudnia pojedzie 9 par pociągów, w tym 

wspomniana wcześniej IC Prząśniczka oraz do Wrocławia, gdzie pojedzie 5 par pociągów, w 

tym nowy skład IC Krasiński. 

W związku ze zmianą trasy pociągu IC Hańcza (rel. Kraków-Wilno) mieszkańcy Białegostoku 

zyskają bezpośrednie połączenie z Kielcami, Skarżyską-Kamienną i Radomiem. Codziennie do  

Zielonej Góry pojedzie grupa wagonów w pociągu IC Podlasiak, który zaczyna bieg w 

Suwałkach, kończy w Szczecinie.  

Dostosowanie do prac modernizacyjnych infrastruktury kolejowej 

Podczas obowiązywania rocznego rozkładu jazdy zarządca infrastruktury dalej będzie 

prowadził modernizację linii kolejowej 38 na odcinku Ełk – Korsze, skutkującą przerwą w 

ruchu. Utrzymana zostanie jazda trasą okrężną przez Szczytno oraz Pisz pociągów IC Rybak i 

TLK Biebrza. 

 

 

 

 

 

 

PKP Intercity to największy polski operator kolejowy, który zapewnia komunikację pomiędzy dużymi miastami oraz 

popularnymi ośrodkami turystycznymi w kraju, łączy mniejsze ośrodki z aglomeracjami, a także umożliwia wygodne 

podróżowanie po Europie zapewniając mieszkańcom coraz większej liczby miast i miejscowości dostępność komunikacyjną. 
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Przewoźnik dąży do tego, by oferować pasażerom wysoki oraz powtarzalny standard podróży i intensywnie rozwija ofertę dla 

pasażerów chcąc zwiększyć liczbę dostępnych miejsc w pociągach, by kolej stała się środkiem transportu pierwszego wyboru.  


